



اساس تحقق اقتصادمقاومتی تکبیه بر مردم است

رئیس‌بنیادمستضعفان انقلاب اسلامی‌در همایش سراسری مدیران بانک‌سینا‌با‌شاره به فعالیت‌هایی‌متعددی‌که‌از‌سوی‌بنیاد‌در بخش‌های اقتصادی صورت می‌گیرد، گفت: در بخش محرومیت زدایی که یکی از فعالیت‌های مهم بنیاد است، دو فعالیت توسعه منطقه قلعه کت کرمان و تسهیلاتی که از سوی بانک سینا بابت توسعه طرح‌های اشتغال‌زا در مناطق روستایی اعطا می‌شود، از همه مهمتر است. وی ضمن تشکر از همکاران بانک سینا گفت: هدف بنیاد مستضعفان در توسعه مناطق روستایی که بانک سینا نقش مهمی در بررسی، تأمین اعتبار و نظارت بر طرح‌های اشتغال‌زایی این مناطق دارد، تکبیه بر مردم و کار با مردم برای مردم مستعد منطقه است. آقای مهندس سعیدی کیا خاطر نشان کرد: با این اقدامات، کار آفرینان در استانها رشد می‌کنند. ما معتقدیم اقتصاد کشور باید به سمت کشف این استعدادها به ویژه در مناطق روستایی سوق پیدا کند.وی تصریح کرد: یکی از مهمترین کارها راخواندمتعال به همکاران بانک سینا عطا کرده، بنابراین از این فرصت برای ارائه خدمت صادقانه به مردمی که مستعد هستند و باید حمایت شوند، استفاده کنید.

بانک ایران زمین به سامانه "صیاد" پیوست

بانک ایران زمین در راستای اجرای سیاست‌های بانکی و استاندارد سازی و افزایش اعتبار چک به سامانه صیاد (سامانه صدور یکپارچه دسته چک) پیوست. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین،

با توجه به باراندازی سامانه صیاد دوره‌آموزشی این سامانه‌ها همکارای مدیریت‌های آموزش، نرم افزار و خزانه داری بانک، به منظور ارتقا سطح اطلاعاتی کارکنان شعب برگزار شد. با توجه به مشکلاتی که در سالهای اخیر در زمینه صدور دسته چک و اعتبار سنجی مشتریان برای بانکها و همچنین دریافت کنندگان چک وجود داشت، بانک مرکزی تصمیم گرفت با باراندازی سامانه صیاد(صدور دسته چک بصورت یکپارچه) در شبکه بانکی نسبت به رفع این معضلات اقدام کند. با پیوستن تمام بانکها و مؤسسات اعتباری کشور، به این سامانه، تمام چک‌های طرح قبلی فقط تا اردیبهشت ماه سال ۹۷ در شبکه بانکی پردازش و پذیرش خوانده‌شود پس از آن، فقط در شعب بانک صادر کننده پذیرش می‌شود.

اطلاعیه بانک آینده در مورد تعاونی اعتبار افضل توسس پیرو اطلاعیه‌های قبلی این بانک درباره مصوبه شورای محترم پول و اعتبار وایلاغ صاحب محترم مرکز ج.ا.ایران برای واگذاری مدیریت داراییها و مندی‌های تعاونی اعتبار افضل توسس (در حال تصفیه) به بانک آینده، بدین وسیله، به اطلاع سپرده‌گذاران گرامی تعاونی پیش گفته می‌رساند؛ حسب تصمیم سران محترم سه فقه، مجوز پرداخت سپرده‌های اشخاصی که مجموعه مانده سپرده‌های صاحب حساب، بیش از مبلغ سی میلیون ریال تا سقف مبلغ یک میلیارد ریال می‌باشد، از سوی مراجع ذیصلاح ابلاغ گردیده است. از این گروه از سپرده‌گذاران گرامی دعوت می‌شود؛ مطابق برنامه زمان‌بندی در جدول مندرج در سایت بانک، به همراه اصل شناسنامه، کارت ملی و دیگری به گواهی سپرده، به شعب افتتاح کننده حساب خود مراجعه نمایند. بدیهی است؛ پس از شناسایی، ارزیابی و انتقال مابقی دارایی‌های تعاونی مذکور در یافت‌مجاز‌های لازم از مراجع ذیصلاح، دربراندخوه تعیین تکلیف موجودی سایر سپرده‌گذاران محترم، مراتب اطلاع‌رسانی می‌گردد.

پروژه پرداخت تسهیلات کنسرسرمیومیانکی با اعمالیت بانک صادرات

نخستین مرحله اعطای تسهیلات ربالی کنسرسیوم بانک‌ها به پروژه "پدیده شاندریز مشهد" با اعمالیت بانک صادرات ایران پرداخت شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، با تلاش‌های بی وقفه مدیریت و کارکنان بانک و پس از برگزاری جلسات متعدد کنسرسیومی و هماهنگی‌های لازم با سازمان‌ها و نهادهای مرتبط، چرخه بزرگ صنعتی و اقتصادی "شاندریز" با محوریت این بانک به حرکت در آمد که ضمن ایجاد دلگرمی برای سهامداران این مجموعه، صدانهاسفر از بی‌کاری زیجیات داد. بنابراین گزارش، بانک صادرات ایران به منظور تحقق سیاستهای اقتصادی مقامات و افزایش اشتغال و تولید به عنوان بانک عامل پرداخت تسهیلات به پروژه " پدیده شاندریز" انتخاب شد و در راستای پیشبرد این پروژه در اولین مرحله، تسهیلات ربالی لازم برای تمامی سهامکاران ساختمانی و تاسیساتی در بخش‌های "تجاری" و "مسکونی" این مرکز را مطابق با نظر کارفرما (شرکت ابنیتیه و ساختمان پدیده شاندریز) بر اساس قراردادهای فی مابین با پیمانکاران ذیربط پرداخت کرده است.

برنامه بانک مسکن

برای تأمین مالی پایدار و سالم بخش مسکن

بانک مسکن با تعریف ۱۰ سننراتزی و ۷ هدف کلان قرار است به عنوان یکی از ارکان نظام تأمین مالی پایدار و سالم بخش مسکن در آرق ۱۴۰۰ ایفای نقش کند. به گزارش روزنامه تجارت، به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن - هیینا، عوامل موثر بر تأمین مالی مسکن را می‌توان در چهار گروه اشتغال اقتصاد خانوار، اقتصاد مسکن، اقتصاد کلان و اقتصاد بانک دسته بندی کرد. در گروه نخست باید توجه داشت که سهم مسکن از بودجه خانوار در حال حاضر ۳۵ درصد است به این معنا که ۳۵ درصد از بودجه خانوار صرف تأمین مسکن می‌شود. همچنین قدرت پس انداز خانوار نقش مهمی در تأمین مالی مسکن خانوار دارد که باید در سیاست گذاری‌های تأمین مالی مسکن به آن توجه شود. دومین گروه عوامل موثر بر تأمین مالی مسکن که باید مورد توجه قرار گیرد، عوامل مرتبط با «اقتصاد مسکن» است. در این راستا باید به دوره‌های رونق و رکود مسکن به خاطر دوره زمانی دوساله ساخت واحدهای مسکونی توجه شود. کم‌کشش بودن قیمت مسکن و قرار گرفتن آن در زمره اכלاهای سرمایه‌ای و مصرفی به صورت توانان از دیگر عواملی است که در موضوع تأمین مالی مسکن باید مورد توجه قرار گیرد.

پرداخت سودقطعی اوراق مشارکت

پالایش بندرعباس در بانک ملت

پرداخت مرحله سوم سودقطعی اوراق مشارکت شرکت پالایش نفت بندرعباس منتشره در روز سوم اسفندماه ۱۳۹۶ از طریق شعب منتخب این بانک از روز اول آذرماه سال جاری شروع شده است و تا روز نهم همین ماه ادامه خواهد داشت. براساس این گزارش، دارندگان برگه تسلیه نهایی اوراق مشارکت شرکت پالایش نفت بندرعباس منتشره سال ۱۳۸۹ می‌توانند با همراه داشتن اصل و تصویر کارت ملی و مراجعه به شعب منتخب بانک ملت، نسبت به دریافت سود قطعی این اوراق اقدام کنند.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات اعلام کرد: جذب منابع از صندوق توسعه ملی و خطوط اعتباری بیانگرم عزم ملی برای حمایت از صادرات غیرنفتی است که در کانون ان گزیم بانک ایران قرار دارد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات، علی صالح آبادی در همایش سراسری مدیران، افزود: سیاست‌های در پیش گرفته شده در سالهای اخیر به علاوه جذب منابع از خطوط اعتباری و صندوق توسعه ملی، توان تسهیلات دهی بانک را برای کمک به صادرات غیرنفتی افزایش داده است.

وی با اشاره به روند رشد نقدینگی بانک از سال ۹۳ تا ۹۶ افزود: منابع ربالی و ارزی بانک توسعه صادرات در طول این سالها هر سال بهتر از سال گذشته بوده و پیش‌بینی این است که سال آینده نیز نسبت به امسال بهتر باشد.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات گفت: در دوهفته گذشته در مجموع در قالب دو قرارداد شش هزار میلیارد ریال از صندوق توسعه ملی دریافت کرده‌ایم و در آینده نزدیک مبلغ پنج هزار میلیارد ریال در قالب خط اعتباری جدید، دریافت می‌شود. به گفته صالح آبادی، باید در پایان برنامه ششم توسعه و در سال ۱۴۰۰ حجم صادرات به ۲۰ میلیارد دلار در سال برسد

تقدیر از تیم بانک پارسیان در المپیاد بین بانکی



اول ، بانک دی رتبه دوم، بانک‌های انصار و پارسیان به طور مشترک رتبه سوم را از آن خود کردند.وی ابراز امیدواری کرد، زمینه‌های ارتقای شغلی برگزیدگان این دوره، در بانک‌ها فراهم آید.

ریس کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری

خصوصی از شناسایی و بهره مندی از

نیروی‌های شایسته شبکه بانکی خبر

داد. آقای دکتر پرویزیان، مدیرعامل بانک

پارسیان گفت: بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی با تمام توان مشارکت‌های دانش‌بنانه و خوشبختانه امروز شاهد این تقدیر از برگزیدگان این مراسم هستیم، رییس کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی هدف از این المپیاد را شناسایی، تربیت و بهره مندی از نیروهای شایسته نظام بانکی عنوان کرد. در ادامه‌ای این مراسم، از تیم‌ها و نفرات برتر با ارائه لوح تقدیر و هدایایی، قدردانی شد.

مدیر عامل بانک توسعه صادرات اعلام کرد:

اگزیم بانک ایران حامی صادرات غیر نفتی

که در حال حاضر این رقم ۴۴ میلیارد دلار است. وی با اشاره به لزوم سه برابر شدن رشد صادرات تا پایان برنامه ششم تصریح کرد: در پایان سال جاری رشد ۲۵ درصدی برای صادرات غیرنفتی مدنظر است.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات با ابراز رضایت از روند حمایت‌های دولت از افزایش منابع بانک اضافه کرد: به‌تازگی موسسه CI به عنوان موسسه‌ای معتبر در اعتبار سنجی رتبه حمایت دولت را از ۴ به ۲ ارتقا داده است.

صالح آبادی نسبت به جذب مجدد مشتریان خوش حساب و معتبری که در سالهای تحریم از بانک جدا شده‌اند، ابراز تمایل کرد و گفت: انتظارین است که شش‌توان مضاعفی نسبت به جذب این مشتریان صرف کنند تا مساله ایجاد معوقات نیز برای بانک رخ ندهد.

به گفته وی، مانده تسهیلات بانک توسعه صادرات در پایان شهریورماه ۹۶ هزار و ۲۳۶ میلیارد تومان است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۷ درصد رشد را نشان می‌دهد.

صالح آبادی از تلفیق منابع ۱۱ درصدی دریافتی از صندوق توسعه ملی با منابع بانک خبر داد و گفت: این منابع که با نرخ ۱۱ درصد دریافت شده‌اند پس از تلفیق با منابع بانک با نرخ ۱۴ درصد در اختیار صادر کنندگان قرار خواهد گرفت.

تسریع در رسیدگی به مشکلات مناطق زلزله‌زد با حمایت بانک‌ها

در دیدار مدیرعامل بانک شهر با استاندار کرمانشاه که طی بازدیدوی به نمایندگی از شبکه بانکی، از مناطق زلزله زده غرب کشور صورت گرفت، نقش بانکها در رسیدگی به مشکلات این مناطق و تسریع در روند آن مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک

شهر، حسین محمد پورزندی در این دیدار، با بیان این مطلب گفت: در جلسه‌ای که با مدیران سیستم بانکی انجام شده، در نظر است ضمن تشکیل کمیته‌ای، برنامه‌های بانک‌ها یکپارچه شده با اولویت ساخت مدارس و مراکز بهداشتی و درمانی اقدام شده‌ و تسنمج از سوی سیستم بانکی محقق شود.

وی با اهداف بالا اقدامات صورت گرفته از سوی برخی بانک‌ها در خصوص کمک به حل مشکلات مردم در مناطق زلزله زده

پیام مدیر عامل بانک صنعت و معدن به مناسبت هفته بسیج

دیگری است. در همه ی جاها، در همه ی مکانها، زمانها، عرصه‌ها و در همه ی قشرها، این وجود دارد. این معنای بسیج است-بی شک امروز نیز در فرایند توسعه صنعتی و اقتصادی کشور به منظور تحقق اهداف مقاومتی نیاز به تفکر و روحیه بسیجی بیش از هر زمان دیگر احساس می‌شود، و روحیه ای که نبون و استیج تنها در بی رضای خلودان است و در این راه از هیچ ایثار و از خود گذشتگی دریغ ندارد. بهره گیری از نیروی تفکر و تعقل بسیج در تیل به اهداف والا ی نظام در تمام زمینه‌ها از جمله زمینه اقتصادی، می تواند راه ابرای حضور هر چه بیشتر مغزهای متفکر اقتصاد در میادین علم و عمل باز کرده و موجب تعالی و رشد جامعه در تمام

تقدیر از بانک تجارت در جشنواره تکریم مدیران اشتغالزا

هشتمین جشنواره تجلیل و تکریم

از کارآفرینان و مدیران اشتغالزای کشور با اهدای تندیس لوح تقدیر از محمدابراهیم مقدم مدیر عامل بانک تجارت در نشست دوم، آقایان دکتر جلیل خاوندگار دبیر انجمن علمی پارک‌ها و مراکز رشد، دکتر

ابراهیم صالحی عثمان رییس انجمن آموزش عالی ایران، دکتر جواد حاتمى عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس،

دکتر مقصد فراسـتخـواه عضو هیئت علمی مؤسسه پژوهش‌ورنامه‌ریزی آموزش عالی، دکتر محمد تقی احمدی رییس

دانشگاه تربیت مدرس، بحث‌های را با موضوع «آرزومات و پیامدهای باراندازی دانشگاه نسل سوم» مطرح کردند. در این همایش دکتر مجید قاسمی پیرامن «دومسه دانشگاه با هدف دستیابی به دانشگاه آرنامی» سخنران کرد.

دانشگاه آرنامی باید بتواند کارآفرین تربیت کند



تجمعین همایش ملی توسعه علمی کشور، با عنوان راهکارهای رسیدن به دانشگاه نسل سوم در تاریخ آذر ۱۳۹۶، در محل دانشگاه همچنین در نشست دوم، آقایان دکتر جلیل خاوندگار دبیر انجمن علمی پارک‌ها و مراکز رشد، دکتر

ابراهیم صالحی عثمان رییس انجمن آموزش عالی ایران، دکتر جواد حاتمى عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس،

دکتر مقصد فراسـتخـواه عضو هیئت علمی مؤسسه پژوهش‌ورنامه‌ریزی آموزش عالی، دکتر محمد تقی احمدی رییس

دانشگاه تربیت مدرس، بحث‌های را با موضوع «آرزومات و پیامدهای باراندازی دانشگاه نسل سوم» مطرح کردند. در این همایش دکتر مجید قاسمی پیرامن «دومسه دانشگاه با هدف دستیابی به دانشگاه آرنامی» سخنران کرد.

تقدیر رییس کل بانک مرکزی از تیم المپیاد بانک دی

تحریریه‌های ناعاLANه، نظام بانکی از بُعد عملیات بانکی متاسفانه از قافله دانش روز بین المللی عقب ماند و لازم است این عقب ماندگی با اقدامات درخور و شایسته جبران شود. رییس کل بانک مرکزی با ارزشمند دانستن برگزاری اولین المپیاد علمی بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی این اقدام را گامی در جهت افزایش انگیزه کارکنان بانک‌ها خواند و گفت: کارکنان نظام بانکی می‌توانند نقش مهمی در تحقق رهیافت‌ها و اهداف بانک‌ها ایفا کنند. در این راستا، به کارکنان بانک‌ها تشکر و قدردانی نمودم و از اهداف غایی خود نخواهد رسید. وی افزود: اگر چه شبکه بانکی با چالش‌هایی روبروست لیکن

بازدید مدیر عامل

موسسه اعتباری کوثر از مناطق زلزله زده

مدیرعامل موسسه اعتباری کوثر با خانواده‌های زلزله زدگان شهرستان سرپل ذهاب و روستاهای کوچک عزیز، مله دله زده و سراب ذهاب دیدار و گفتگو نمود.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر، دکتر عیسی رضایی در دیدار با خانواده‌های زلزله زدگان ضمن عرض تسلیت این سانحه تلخ گفت: از لحظه وقوع زلزله کمبیته ای در موسسه اعتباری کوثر برای کمک رسانی به زلزله زدگان تشکیل و سرمایه‌نسبت به ارسال چندین هزار بطری آب معدنی و نان صنعتی و سنتی اقدام شد.

وی در بازدید از روستای مله دله زده و دیدار با ماموستا ملا بدیلله رحمانی امام جماعت این روستا از ساخت مدرسه چند کلاسه توسط موسسه اعتباری کوثر به درخواست خانواده‌های این روستا خبرداد و گفت: انشاءالله هماهنگی ساخت مدرسه چند کلاسه در محلی این برای روستای مله دله زده انجام و مراحل اجرایی به زودی آغاز می‌گردد.

مدیر عامل موسسه اعتباری کوثر این مدرسه را با موافقت اهالی شهید عباس کلهر ناگذاری نمود و اظهار داشت: عباس کلهر از زمین‌دگان اطلاعات عملیات لشکر محمدرسول الله(ص) بود که قبل از عملیات والفجر در ۴ ارتفاعات دشت ذهاب در یکی از عملیات‌های شناسایی حین پیدا نمودن راهکار به دلیل شدت گرما و فشارهای وارده از تیم جدا و مفقود گردید.

اعطای نشان ویژه

مدیریت بحران به

روابط عمومی بانک سرمایه

روابط عمومی بانک سرمایه در سیزدهمین دوره

سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی و چهاردهمین

دوره جشنواره برترین‌های روابط عمومی ایران، موفق

به دریافت نشان ویژه مدیریت بحران و لوح سپاس

مدیر برتر روابط عمومی شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط

عمومی بانک سرمایه، بر اساس رای هیئت داوران

سیزدهمین سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی و

چهاردهمین دوره جشنواره برترین‌های روابط

عمومی ایران، نشان ویژه مدیریت بحران به دلیل

انتخاذور ابرهدها و عملیات ارتباطی برای هدایت

بحران و بهره بر داری خردمندانه از ظرفیت‌های رسانه

ای و ارتباطی در این راستا، به روابط عمومی بانک

سرمایه اهدا شد. همچنین بر اساس رای هیئت



تسریع در رسیدگی به مشکلات مناطق زلزله‌زد با حمایت بانک‌ها



تصریح کرد: در کنار این موارد اقدامات دیگری نیز از سوی بانک‌ها مانند حذف انتشار تقویم و سالنامه‌های پایان سال و یا اختصاص بخشی از حقوق کارکنان و مدیران نیز به این موضوع، پیش‌بینی شده است.

در ادامه این دیدار، استاندار کرمانشاه نیز ضمن تشریح وضعیت و آسیب وارد شده به ۵۵۷ واحد صنعتی و کشاورزی و

هفت هزار واحد صنعتی که به ترتیب نیازمند ۳۸۵ میلیارد تومان

و ۳۳۵ میلیارد تومان تسهیلات هستند، گفت: برآورد ما این است حدود ۱۰۰۰ تا ۱۵۰۰ نفر به صورت مستقیم و بیش از ۴

هزار نفر نیز به صورت غیر مستقیم شغل خود را از دست داده‌اند و تقاضای مالی این است تسهیلات مورد نظر به شهروندان زلزله

زده حل‌کنگر با سود ۴ درصد باشد که توان پرداخت برای این

مردم آسیب دیده وجود داشته باشد.



ابعاد شود. اینجانب هفته بسیج را به همه هموطنان، همکاران عزیز پیروزه مسیحیان ایثارگر تبریک گفته و امیدوارم که این شجره طیبه روز بروز بربار تر شده و بتواند همانند گذشته استوار و مصمم در پیشبرد اهداف عالیه نظام مقدس اسلامی گام بر دارد.

تقدیر از بانک تجارت در جشنواره تکریم مدیران اشتغالزا

پیامدهای مبارک آن، اشتغالزایی در جوامع می‌باشد که قادر است رشد اقتصادی کشورها را شتاب بخشد.» عباس عراچی معاون وزیر امور خارجه گفت: اگر یک شرکت توانمند نتواند تولیدات خود را در بازار به فروش رساند و آن را تبدیل به ثروت کند هر چقدر هم تولید داشته باشد موفق نیست، بنابراین نیاز به یک بازارآرباب برای تبدیل قدرت به ثروت دارد که دیپلمات این کار انجام می‌دهد.

گفتی است، پیش از این در دوازدهمین جشنواره قهرمانان صنعتی نیز در بخش صنعت بانکداری، با اعطای لوح تقدیر و تندیس زرین، از بانک تجارت به عنوان قهرمان صنعت بانکداری قدردانی به عمل آمده بود.



با توجه به بانک محور بودن اقتصاد کشور، نقش نظام بانکی علیرغم مشکلات ابناشته چنددهه گذشته کماکان پررنگی خاتر اهمیت است. سیف با بازخوانی دستاوردهای اقتصادی دولت دوازدهم گفت: خوشبختانه روبرکرد دولت دوازدهم همچون دوره قبل بر نشاط پولی استوار است و این رویکرد شایسته منجر به رشد اقتصادی، ایجاد اشتغال و رونق تولید شده است. گفتی است در این مراسم که با حضور محمدرضا قربانی مدیرعامل بانک، علی تجلیلی نایب رییس هیئت مدیره، مجتبی حیدری معاون منابع انسانی، احمد حشمی پور مدیر کل

نقش موثر طرح‌های

بانک قرض الحسنه مهر ایران بر رشد اقتصادی



فرماندر شهرستان قشم در دیدار با توکلی عضو هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران به نقش موثر خدمات طرح‌های تسهیلاتی این بانک در پیشبرد امور اقتصادی و رشد صنعت گردشگری و شیلات در منطقه تاکید کرد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، توکلی عضو هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران که به منظور ارزیابی عملکرد شعب در حوزه‌های مختلف بانکداری و بررسی یانسیال هیای موجود برای جذب سهم بیشتری از بازارهای هدف به استان

هرمزگان سفر کرده بود به دعوت علیرضا نصری، فرماندار شهرستان قشم با حضور در محل فرمانداری، ضمن معرفی سبد محصولات بانک، نقش و آثار قرض الحسنه در بهبود معیشت مردم و تسریع در ایجاد تحول و رونق اقتصادی را تشریح کرد.

در حال نشسته، سلیمان توکلی با تبریک ماه ربیع الاول و نزدیک شدن به هفته وحدت مسلمانان بیان داشت: ترویج بانکداری اسلامی در سبتر قرض الحسنه اهمیت زیادی برای بهبود شاخص‌های اقتصادی در کشور دارد از این رو لازم است تا تمامی مسئولان سازمان‌ها و نهادهای مختلف در هم افزایی و توسعه زیرساخت‌های لازم برای اشاعه این فرهنگ اسلامی ما را یاری رسانند.



داوران چهاردهمین دوره جشنواره برترین‌های روابط عمومی ایران در سال ۹۶ لوح سپاس مدیر برتر روابط عمومی به ناهید مونسنان، رئیس اداره

روابط عمومی بانک سرمایه به دلیل توفیقات موثر در دوران مدیریت روابط عمومی، طراحی نظام ارتباطی شایسته و اهتمام در توسعه کمی و کیفی فعالیت‌های روابط عمومی تعلق گرفت.